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OBJEDNÁVKA č. 0072/2022/INF/O

Odběratei Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27831345 DIČ: C227831345

Moravskoslezský kraj XEVOS Solutions s.r.o.

28. řl'l'na 2771/117 28. řl'ina 1584/281

70218 Ostrava ! 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

poskytování servisu včetně spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro multifunkční tiskárny v budově Krajského

úřadu Moravskoslezského kraje na rok 2022. Servis bude realizován na základě dílčích objednávek (servisních zásahů) s

poskytnutím servisního zásahu do druhého pracovního dne od nahlášení. Maximální hodnota objednávky 240.000 Kč s DPH

nemusí být vyčerpána. Podmínky a ceny pro poskytování servisu:

Kč Bez DPH Kč s DPH
Servisni zásah lh práce 570,00 689,70

Cena za profylaxi 1ks multifunkce 300,00 363,00

Zobrazovací jednotka černá (C224) 1ks 2 450,00 2 964,50

Zobrazovací jednotka barva (C224) 1ks 3 870,00 4 682,70

Jednotka barevného va'ice BH C220 1ks 4 460,00 5 396,60

Developing Unit pro bizhub C308 1ks 1 760,00 2 129,60

Fusíng Unit pro bizhub C308 1ks 4 710,00 5 699,10

image Transfer Beit Unit pro bizhub C308 1ks 3 480,00 4 210,80

Transfer roller Unit pro bizhub C308 1ks 670,00 810,70

Developing Unit pro bizhub 284e 1ks 1 770,00 2 141,70

Fusing unit pro bizhub 284e 1ks 4 710,00 5 699,10

image Transfer Belt Unit pro bizhub 284e 1ks 3 270,00 3 956,70

Transfer Roller Unit pro bizhub 284e 1ks 670,00 810,70

Tonerkit bizhub C754e TN-711K toner černý 1ks 1 480,00 1 790,80

Tonerkit bizhub C754e TN-711Y toner žlutý 1ks 2 490,00 3 012,90

Tonerkit bizhub C754e TN—711M toner purpurový 1ks 2 490,00 3 012,90

Tonerkit bizhub C7S4e TN-711C toner azurový 1ks 2 910,00 3 521,10

Cena včetně veškeré dopravy. Záruka na ND 24 měsíců.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktgře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

dan v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení. .

Odběratei nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 21 01 2022

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800
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Předmět: FW: Objednávka: '

Přílohy: scan.pdf

Sent: Friday, January 21, 2022 2:30 PM

Subject: RE: Objednávka:

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku av příloze naleznete její_potvrzenou verzi.

Děkuji a jsem s pozdravem,

XEVOS Solutions s.r.o. ] Ostrava: 28. října 281 ' Prague: Kodaňská 46 | Czech Republic

M: +420 776 736 224 | P: +420 591 140 315 | | www.xevos.eu | www.xevos.store



OBJEDNÁVKA č. 00721 2022/INFIO
odběratel Dodavatel -

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27931345 DIČ: (227831345

Moravskoslezský kraj XEVOS Solutions s.r.o.

28. řiina 27711117 28. říina 1584/281

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřízuíe:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Obiednávámo u Vás:

poskytování Servisu včetně spotřebního materlálu a originálních náhradních dílů pro multifunkční tiskárny v budově Krajského

úřadu Moravskoslezského kra'e na rok 2022. Servis bude realizován na základě dílčích objednávek (servisních zásahů) 5

poskytnutím servisního zásahu do druhého pracovního dne od nahlášení. Maximální hodnota obkdnávky 240.000 Kč s DPH

nemusí být Podmínky a ceny pro poskytování servisu:

barevného válci BH

unit bizhub

Transfer Belt Unit blahub c308 „.

Transfer roller Unit bizhub cans

unk blahub zm

Transfer Bell. Unit blzhub zatle

Transfer Ralei-

Tanerklt

Tuntrku bizhub C754: rn-n 1M 1ks

Cena včetně veškeré dopravy. Zánika na ND 24 měsíců.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

' UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povlnnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1095 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na

lange ulřradíěvŠannínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

dan v př pad , e:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako napolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskuoečnění zdanloelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a líné postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodavatell v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, 13. po datu splatností této daně.

Dodavatel prohlašuje, ie není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějším předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiném ústředního správního úřadu,

v jehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. .

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 000,00 Kč

' Podrobnosti platby: Datum: 21lm'2n22 „a;—„„ '“l.

Na účel - _ ';.Í .

Číslo výdajového účtu MSK: 27465 mano
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